
名古屋市公報 
令和 4年 3月16日      号外調達第11号 

発行所 

名 古 屋 市 中 区 三 の 丸 三 丁 目 1 番 1 号 
名 古 屋 市 役 所 

電 話 〔 0 5 2 〕 9 7 2 － 2 2 4 6 
編集兼 
発行人 

 

名 古 屋 市 総 務 局 行 政 部 法 制 課 長 

 市 調 達 公 告 版  

 目 次 ﾍﾟｰｼﾞ 

 落 札 者 等 の 公 示   

〇 自動改札装置の更新（その 1） 一式 

3050形車両の電気機器中間更新 制御装置の購入    5編成 

3050形車両の電気機器中間更新 補助電源装置の購入  5編成 

3050形車両の電気機器中間更新 ブレーキ装置の購入  5編成 

2 

 

 

1



落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 4年 3月16日 

 

名古屋市交通局長 小林 史郎 

 

事     項 内     容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 自動改札装置の更新（その 1） 一式 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 交通局営業本部企画財務部会計課 

名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

定日 

令和 4年 2月 2日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

名と住所 

オムロンソーシアルソリューションズ

株式会社 中部営業所 

名古屋市中村区岩塚本通二丁目 1番 2

号 ＭＳビル 5Ｆ 

(5) 落札金額・随意契約金額 2,418,900,000円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 3年12月 8日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 － 

(9) その他 － 

 

事     項 内     容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 3050形車両の電気機器中間更新 制御

装置の購入  5編成 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 交通局営業本部企画財務部会計課 

名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

定日 

令和 4年 2月10日 

2



(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

名と住所 

株式会社菱交 名古屋支店 

名古屋市中村区名駅一丁目 1番 4号 

ＪＲセントラルタワーズ45階 

(5) 落札金額・随意契約金額 201,300,000円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 3年12月15日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 － 

(9) その他 － 

 

事     項 内     容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 3050形車両の電気機器中間更新 補助

電源装置の購入  5編成 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 交通局営業本部企画財務部会計課 

名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

定日 

令和 4年 2月10日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

名と住所 

株式会社菱交 名古屋支店 

名古屋市中村区名駅一丁目 1番 4号 

ＪＲセントラルタワーズ45階 

(5) 落札金額・随意契約金額 155,650,000円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 3年12月15日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 － 

(9) その他 － 

 

事     項 内     容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 3050形車両の電気機器中間更新 ブレ

ーキ装置の購入  5編成 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 交通局営業本部企画財務部会計課 

3



名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

定日 

令和 4年 2月10日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

名と住所 

株式会社菱交 名古屋支店 

名古屋市中村区名駅一丁目 1番 4号 

ＪＲセントラルタワーズ45階 

(5) 落札金額・随意契約金額 82,500,000円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 3年12月15日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 － 

(9) その他 － 

 

4


